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Science - Krem do włosów
ułatwiający rozczesywanie

Producent: Science by Vivipharma

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

205,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność: 100 ml , 250 ml

Opis produktu

Science by Vivipharma - Krem do włosów ułatwiający rozczesywanie
Skoncentrowany krem przeznaczony do pielęgnacji włosów plączących się i trudnych do rozczesania. Zapewnia
natychmiastowe działanie. Doskonale sprawdzi się do regeneracji włosów suchych, odwodnionych, pozbawionych
blasku. Krem nadaje puszystości, nie obciąża włosów. Zapewnia ochronę przed zmiennymi warunkami atmosferycznymi
(mrozem, upałem) oraz zanieczyszczeniami środowiska. W pozytywny sposób wpływa na ogólną kondycję włosów. 

Krem świetnie poradzi sobie z włosami pętlicowymi (na których powstają ciężkie do rozczesania węzełki), z
rozszczepem węzłowatym (powodującym zgrubienia na włosie) oraz z rozszczepem podłużnym (rozdwającymi się
włosami). Sprawdzi się do pielęgnacji rozdwojonych końcówek oraz włosów wysuszonych wodą morską,
intensywnym słońcem oraz innymi czynnikami zewnętrzymi. 

Dzięki unikalnej, skoncentrowanej recepturze, krem zapewnia kompleksowe działanie. Hydrolizowane białka zawarte w
produkcie tworzą przeźroczystą osłonkę wokół trzona włosa, chronią go przed osadzaniem się wapnia. Polimery
kationowe zapobiegają elektryzowaniu się włosów - neutralizują ładunki elektrostayczne na skórze głowy. 

Kosmetyk testowany dermatologicznie. Hipoalergiczny. 

Sposób użycia: Na umyte włosy nanieść niewielką ilość kremu. Wczesać we włosy. Pozostawić na 3-5 minut, następnie
obficie spłukać letnią wodą. Używać po każdej kąpieli. 

Ingredients: aqua, cetyl alcohol, cetrimonium chloride, hydrolyzed wheat protein, isopropyl alcohol, phenoxyethanol,
lauryl alcohol, myristylalcohol, parfum, ethylhexylglycerin, triethanolamine, amyl cinnamal

Pojemność: poręczne opakowanie w tubce o pojemności 100 ml, lub wydajne opakowanie w słoiczku 250 ml 

Tylko do użytku zewnętrznego.

Produkcja: Włochy
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